АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2013 		             № 124

с.Светлая Поляна

Об утверждении схемы водоснабжения Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

          В соответствии с частью 4 статьи 6 Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 и постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы водоснабжения Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                            Д.Г.Андресян